PAGE
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «07»  июня 2018 №  25

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 26 сентября 2016 года № 51 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области»
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом обращения Межмуниципального отдела Управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Самарской области по Красноярскому, Елховскому районам Самарской области от 26.04.2018 вх. № 538, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области решило:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 26 сентября 2016 года № 51 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области» (далее – Решение):

- В пункте 1 Решения слова: «согласно приложениям 1-3 к настоящему решению» заменить словами: «согласно приложениям 1, 3 к настоящему решению».

- Приложение № 2 к Решению признать утратившим силу.

2. В остальном текст Решения читать без изменений.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте: http://kryarposelenie.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.С. Ерилов
	Глава

сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов